[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS JUNTO AO CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - CCN/CMPP
www.ufpi.br/ccn
E-mail da Comissão Eleitoral: comissao_eleitoral_ccn@ufpi.edu.br

[bookmark: _GoBack]EDITAL CCN/UFPI n.º 12/2024
ANEXO II - REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DOS TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS JUNTO AO CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

AO PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

Senhor Presidente,

Eu, _________________________________________________________________, [Nome do(a) Técnico(a)-Administrativo(a)], Matrícula SIAPE Nº ______________________________, servidor técnico(a)-administrativo(a) do quadro efetivo do Centro de Ciências da Natureza da Universidade Federal do Piauí e em efetivo exercício, venho mui respeitosamente, requerer a minha inscrição como candidato no processo eleitoral para escolha dos Representantes dos Técnicos-Administrativos junto ao Conselho Departamental do Centro de Ciências da Natureza, no pleito que ocorrerá no dia 10 de outubro de 2024.

Neste ato firmo conhecer e concordar com todas as normas estabelecidas no Regimento Eleitoral 01/2022 do CCN, bem como do Regimento Geral da UFPI.

N. Termos,
P. Deferimento.

Teresina (PI), _____ de _______________ de 2024.

_____________________________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO

EDITAL CCN/UFPI n.º 12/2024
ANEXO III - DOCUMENTAÇÃO PARA INCLUSÃO DO CANDIDATO NA CÉDULA ELEITORAL

Enviar ao email da Comissão Eleitoral (comissao_eleitoral_ccn@ufpi.edu.br) os itens abaixo:

1. FOTO: Imagem de rosto com aproximadamente 190 pixels de largura x 260 pixels de altura no formato PNG.
[image: ]

2. NOME: Os candidatos devem informar como seu nome deverá constar na cédula eleitoral do SigEleição.

EDITAL CCN/UFPI n.º 12/2024
ANEXO IV - FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Ao Presidente da Comissão Eleitoral para escolha de representantes dos técnicos-administrativos junto ao Conselho Departamental do Centro de Ciências da Natureza da UFPI.

Senhor Presidente,

Eu, _________________________________________________________________________ _____________________, portador do CPF______________________ e matrícula SIAPE, ____________________, venho, por meio deste interpor Recurso referente à:

(   ) Homologação das Inscrições;
(   ) Impugnação de nomes das listas de votantes;
(   ) Outros.

Pelos motivos abaixo justificados.

Justificativa:______________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Teresina, _____ de _____________ de 2024.

___________________________________________
Assinatura do requerente

UFPI- Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga.
Tel.: 86-3215-5692 / 3215-5843. CEP: 64049-550, Teresina-PI

image2.png
190 px

260 px

image1.png